

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## Norriq Invest ApS

Paradisæblevej 4, 2. 2  
2500 Valby

CVR-nr. 42 90 82 23

## Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling den 04/03 2024

---

Klaus Rasmussen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	11
Balance pr. 31. december 2023	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Norriq Invest ApS  
Paradisæblevej 4, 2. 2  
2500 Valby

CVR-nr.: 42 90 82 23  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023  
Hjemsted: København

### Bestyrelse

Klaus Rasmussen, formand  
Bo Martinsen  
Dries Dehaese

### Direktion

Bo Martinsen, direktør

### Revision

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber og foretage investeringer.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på t.kr. 90.519, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på t.kr. 42.913.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> t.kr.	<u>2022</u> t.kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(95)</b>	<b>(618)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		90.514	(7.495)
Finansielle indtægter	1	<u>100</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>90.519</b>	<b>(8.113)</b>
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Resultat af fortsættende aktiviteter</b>		<b>90.519</b>	<b>(8.113)</b>
Årets resultat af ophørende aktiviteter		<u>0</u>	<u>(4.835)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b>90.519</b>	<b>(12.948)</b>
Resultatdisponering	3		

**Balance pr. 31. december 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> t.kr.	<u>2022</u> t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	31.351	34.460
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>31.351</u>	<u>34.460</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>31.351</u>	<u>34.460</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		11.259	0
Selskabsskat		323	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u>11.582</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>11.582</u>	<u>0</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>42.933</u>	<u>34.460</u>

## Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> t.kr.	<u>2022</u> t.kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		1.000	1.000
Overført resultat		21.263	24.965
Foreslået udbytte for regnskabsåret		20.650	0
<b>Egenkapital</b>	5	<u><b>42.913</b></u>	<u><b>25.965</b></u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20	50
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	892
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>20</b></u>	<u><b>942</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>20</b></u>	<u><b>942</b></u>
<b>Forpligtelser, ophørende aktiviteter</b>	2	<u><b>0</b></u>	<u><b>7.553</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>42.933</b></u>	<u><b>34.460</b></u>
Eventualforpligtelser	6		
Nærtstående parter og ejerforhold	7		

## Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	Foreslået ekstraordinæ rt udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	1.000	24.964	0	0	25.964
Valutakursregulering	0	46	0	0	46
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	(72.500)	(72.500)
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	(1.116)	0	0	(1.116)
Årets resultat	0	(2.631)	20.650	72.500	90.519
<b>Egenkapital 31. december 2023</b>	<b>1.000</b>	<b>21.263</b>	<b>20.650</b>	<b>0</b>	<b>42.913</b>



## Noter til årsrapporten

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	t.kr.	t.kr.
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	100	0
	<b>100</b>	<b>0</b>
<b>2 Resultat af ophørende aktivitet</b>		
OHA, Finansielle poster	0	(4.835)
OHA, Skat	0	0
<b>Årets resultat efter skat af ophørende aktiviteter</b>	<b>0</b>	<b>(4.835)</b>
OHA, Kapitalandele i tilknyttede og associerede v	0	(7.553)
<b>Aktiver vedrørende ophørende aktiviteter</b>	<b>0</b>	<b>(7.553)</b>
<b>Forpligtelser vedrørende ophørende aktiviteter</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Nettoaktiver vedrørende ophørende aktiviteter</b>	<b>0</b>	<b>(7.553)</b>
<b>3 Resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte	20.650	0
Ekstraordinært udbytte	72.500	0
Overført resultat	(2.631)	(12.948)
	<b>90.519</b>	<b>(12.948)</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	t.kr.	t.kr.
<b>4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2023	46.000	46.000
Kostpris 31. december 2023	46.000	46.000
Værdireguleringer 1. januar 2023	(11.540)	(7.156)
Valutakursregulering	46	394
Årets resultat	143.540	(868)
Udbytte modtaget	(85.000)	0
Overførsel ophørende aktiviteter	(7.553)	2.718
Øvrige egenkapitalbevægelser, netto	(1.116)	0
Afgang goodwill	(53.026)	(6.628)
Værdireguleringer 31. december 2023	(14.649)	(11.540)
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>31.351</b>	<b>34.460</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<b>Navn</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Investeringselskabet af 5. oktober 2012 ApS	Valby, Danmark	100 %
Norriq BPO A/S	Valby, Danmark	100 %
Norriq Invest II ApS	Valby, Danmark	100 %
Norriq Holding A/S	Valby, Danmark	100 %
Norriq Danmark A/S	Valby, Danmark	100 %
Norriq Belgium NV	Tremelo, Belgien	100 %
Norriq Financial Services BV	Waregem, Belgien	100 %

## 5 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 1.000.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

## Noter til årsrapporten

### 6 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties frem til 29. maj 2023.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet B. Martinsen Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties fra 30. maj 2023 og frem.

### 7 Nærtstående parter og ejerforhold

#### Bestemmende indflydelse

B. Martinsen Holding ApS, Helsingør

#### Transaktioner

Selskabet og koncernen har iht. ÅRL § 98c, stk. 7 valgt kun at oplyse om transaktioner, som ikke er gennemført på normale markedsmæssige vilkår.

#### Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet B. Martinsen Holding ApS, Snekkersten, CVR-nr. 34 72 61 83, som er den mindste koncern, hvori selskabet indgår som dattervirksomhed.